
Projektas 

Nr. TSP-176 

2021-07-02 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS STRUKTŪROS PERTVARKOS 

 

2021 m. liepos  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių 

įstaigų įstatymo 4 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011-06-29 nutarimu 

Nr. 768 patvirtintų Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 

21 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimu Nr. TS IV(39)-2176 patvirtintų 

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuostatų 5.5 punktu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021-03-29 sprendimu Nr. TS-67 patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės 

mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2026 metų bendrąjį planą Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Įsteigti Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijoje Ąžuolų Būdos darželio skyrių. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 627 / 95 276, el. p. teise@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS STRUKTŪROS PERTVARKOS  

 

2021-07-02 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Atsižvelgiant į Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2021-03-29 sprendimu Nr. TS-67 patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės 

mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2026 metų bendrąjį planą yra tikslinga įsteigti Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijoje Ąžuolų Būdos darželio skyrių. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalis, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 4 dalis, Lietuvos Respublikos biudžetinių 

įstaigų įstatymo 4 straipsnio 4 dalis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011-06-29 nutarimu Nr. 768 

patvirtintų Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 21 punktas, 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimu Nr. TS IV(39)-2176 patvirtintų Kazlų 

Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuostatų 5.5 punktas, atsižvelgiama į Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2021-03-29 sprendimu Nr. TS-67 patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų tinklo 

pertvarkos 2021–2026 metų bendrąjį planą. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Vyriausiasis specialistas 

  

 

 

Rokas Liaudinskas 
 
 

 

            

mailto:teise@kazluruda.lt

